
令和 3年 1月吉日 

兵庫県理学療法士会 

阪神南（西宮・芦屋）支部 

会員各位 

（一社）兵庫県理学療法士会 

阪神南（西宮・芦屋）支部 

支部長 水田 潤史 

 

 

令和 2 年度 新人発表会のご案内（第 2 報） 

 

 

謹啓 

時下，ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。また，日頃より支部活動にご理解とご協

力をいただき，誠にありがとうございます。 

さて，新人発表会の概要が下記のように決定いたしましたのでご連絡いたします。会員の皆様

には，新人発表会へ向け，様々なご協力を頂いていることと存じます。今年度は、新型コロナウ

イルス（COVID-19）の蔓延に伴い、例年通りの開催が困難となっています。そのため web 上で

Zoom を用いたオンライン開催とさせていただくことになりました。オンラインでの開催は当支

部において初めての試みであり、通信状況の不具合やその他様々な不測の事態により至らない点

やご不便をかける点があるかと思います。精一杯の準備をしてまいりたいと存じますので、是非

とも多数の会員の皆様にご参加ならびにご協力の程、お願い申しあげます。                                      

謹白 

 

 

記 

 

新人発表会について 

l 開催日時： 令和 3 年 2 月 21 日（日） 

                      28 日（日） 

l 開催形式： Zoom 発表（オンライン開催） 

＊ 別途資料として「Zoom マニュアル」を作成していますので事前に一読下さい。 

＊ 新人発表者は、新人教育プログラム「C-6 症例発表」に認定。 

l 発 表 者： 35 名 

 

    【抄録集について】 

Ø 今年度は、抄録集の冊子作成と発送は行いません。 

Ø 兵庫県理学療法士会ホームページの支部ホームページより各自 downloadして下さい。 

 

 

 

 

（阪神南（西宮・芦屋）HP）         

＜裏面あり＞ 



令和 3年 1月吉日 

【事前登録について】 

Ø 利用規約を確認の上、発表者、参加者ともに必ず事前登録を行ってください。事前登録

の方法は下記アドレスもしくは QRコードから申し込みを行ってください。 

Ø 2 日間開催のため事前登録は開催日ごとに作成してありますので、発表、参加される日

程を確認の上、申し込みを行ってください。 

 

開催日：2/21 

 

https://us02web.zoom.us/meeting/register/tZ0ud-msqjIpGtWBHrWxmUQ9qnOA_yH2EMGl 
 

開催日：2/28 

 

https://us02web.zoom.us/meeting/register/tZYlce2qrj0sEtLnscTuZLFH1rHbhUm3plog 

 

 

 

  【参加者の方へ注意事項】 

Ø 参加される方も必ず事前登録を行ってください。 

Ø ポイント認定において当日はお一人様につき一台の PC、mobile からご参加してくださ

い。複数人で共有された場合、ポイント認定されませんのでご了承ください。 

Ø 別途資料として「Zoom マニュアル」を作成していますので事前に一読下さい。 

 

 

以上 

 

 

 

 

 

 

≪お問い合わせ≫ 

株式会社 PLAST リハビリモンスター芦屋 

水田 潤史 

TEL：0797-78-6301  FAX：0797-78-6302 

E-mail：mizuta@plast-project.jp 

出来るだけ FAXまたは E-mailでお願い致します 


